
VL-Ortenaumeisterschaft 2024, Stand nach  1. Durchgang 

M JB
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang

M JA
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Schreiber Max TUS Ottenheim 0:57:40 1

M HK
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Jäckle Hannes LG Geroldseck 0:38:09 1
Schemel Patrick SC Önsbach 0:39:46 2
Bär Benjamin SC Önsbach 0:51:55 3

M 30
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Eble Mario LG Geroldseck 0:38:36 1
Hochhalter Christopher LG Geroldseck 0:40:06 2
Himmelsbach Michael LG Geroldseck 0:42:46 3
Ehrhart Ghislain SV Freistett 0:49:18 4
Schnak Eric TUS Ottenheim 0:50:29 5

M 35
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Schadt Christian Vitalhaus-Team Großweier 0:36:33 1
Ohnemus Simon LG Brandenkopf 0:37:15 2
Walter Tobias Running Team Ortenau 0:41:07 3
Schneider Thomas TV Scherzheim 0:48:34 4
Siebert Christoph SC Önsbach 0:49:37 5

M 40
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Janßen Stefan Vitalhaus-Team Großweier 0:36:39 1
Freyer Björn Running Team Ortenau 0:39:18 2
Ihle Tobias Vitalhaus-Team Großweier 0:41:50 3
Ködderitzsch Andreas TUS Ottenheim 0:41:52 4
Collignon Eric SV Steinach 0:43:10 5
Knäble Daniel LG Brandenkopf 0:43:17 6
Hofacker Volker Vitalhaus-Team Großweier 0:47:01 7
Weiser Martin TUS Ottenheim 0:51:50 8

M 45
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Fischer Patrick Vitalhaus-Team Großweier 0:45:14 1
Scheiderbauer Jörg Running Team Ortenau 0:46:05 2
Rombach Michael LG Geroldseck 0:47:45 3
Häußler Steffen TUS Ottenheim 0:52:56 4
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VL-Ortenaumeisterschaft 2024, Stand nach  1. Durchgang 

M 50
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Sauer Stefan SC Önsbach 0:39:25 1
Dahlke Alexander SV Freistett 0:41:40 2
Kromer Stefan LV Ettenheim 0:44:37 3
Kuik Patrick LG Geroldseck 0:45:20 4
Schmid Christoph SC Önsbach 0:48:54 5

M 55
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Gutenkunst Roland SC Önsbach 0:40:13 1
Horeth Uwe Vitalhaus-Team Großweier 0:44:23 2
Bernhardt Martin TV Scherzheim 0:44:48 3
Singler Heiko SV Steinach 0:46:09 4
Fritsch Ulrich TV Biberach 0:49:34 5
Becker Matthias TV Biberach 0:49:43 6
Stein Heiko TUS Ottenheim 0:50:43 7
Matzkowski Uwe SV Freistett 0:55:30 8
Goetz Helmut TV Scherzheim 0:56:06 9
Hansmann Oliver SC Önsbach 0:56:51 10
Stöbener Andre Paul TUS Ottenheim 1:01:58 11
Brudy Konrad TUS Ottenheim 1:03:08 12
Schwarz Roland TV Scherzheim 1:05:27 13
Schlager Achim LFV Schutterwald 1:11:48 14

M 60
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Herschel Hans SC Önsbach 0:42:01 1
Krämer Martin LG Geroldseck 0:44:20 2
Lang Marco TV Scherzheim 0:44:22 3
Becherer Reiner SC Önsbach 0:44:45 4
Schemel Ludwig SC Önsbach 0:47:44 5
Hatt Edgar LG Geroldseck 0:49:25 6
Loch Adam LFV Schutterwald 0:50:24 7
Schmidt Oliver SV Ulm 0:52:48 8
Mendorf Edgar SC Önsbach 0:55:29 9

M 65
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
König Manfred SC Önsbach 0:43:32 1
Hauger Georg TV Biberach 0:53:57 2

M 70
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Gamberg Robert TV Scherzheim 0:50:31 1
Huppert Wolfgang LG Geroldseck 0:54:56 2

M 75
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
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Singler Bernhard LG Geroldseck 1:02:27 1

M 80
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Hartung Klaus FV Kehl 1:17:54 1
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VL-Ortenaumeisterschaft 2024, Stand nach  1. Durchgang 

W JB
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Klotz Celina LFV Schutterwald 0:52:56 1
Jentz Maya TUS Ottenheim 0:55:42 2
Seefeldt Dana TUS Ottenheim 0:55:44 3
Fischer Kim TUS Ottenheim 0:56:38 4

W JA
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Seefeldt Franka TUS Ottenheim 0:57:52 1

W HK
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Schemel Natalie SC Önsbach 0:50:19 1
Aberle Judith LG Brandenkopf 0:53:28 2
Gehrlein Saskia TUS Ottenheim 0:56:48 3

W 30
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Schulmeister Julia TV Scherzheim 0:53:47 1
Ziegler Cynthia TUS Ottenheim 0:57:39 2
Huber Regina SV Freistett 1:00:04 3

W 35
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Zipf Meike TUS Ottenheim 0:46:56 1
Schätzle Ronja TUS Ottenheim 0:58:34 2
Hofacker Tina Vitalhaus-Team Großweier 0:59:07 3
Merdes Anne-Catherine FV Kehl 1:00:52 4

W 40
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Kell Nadin Running Team Ortenau 0:48:37 1
Dieterle Martina TUS Ottenheim 1:20:34 2

W 45
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Scheiderbauer Alexandra Running Team Ortenau 0:46:18 1
Stuber Maria LG Geroldseck 0:47:38 2
Veith-Brudy Simone TUS Ottenheim 0:52:16 3
Horeth Monika Vitalhaus-Team Großweier 1:06:05 4

W 50
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Kromer Petra LV Ettenheim 0:57:57 1
Hamm Andrea TUS Ottenheim 1:02:55 2

W 55
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Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Glück Alma LG Geroldseck 0:50:28 1
Gruseck Christiane TUS Ottenheim 1:01:56 2

W 60
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Gamberg Christiane TV Scherzheim 0:48:17 1

W 65
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Henn Elisabeth SC Önsbach 0:51:58 1
Schneider Aurelia TV Scherzheim 1:00:16 2

W 70
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Omenzetter Renate LV Ettenheim 0:59:37 1

W 75
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang

W 80
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Hodapp Elfriede SC Önsbach 1:25:44 1
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VL-Ortenaumeisterschaft 2024, Stand nach  1. Durchgang 

Summe von Zeit LaufNr
Verkettet Mannschaftsplatzierung 1 Rang

Vitalhaus-Team Großweier1 1:55:02 1
LG Geroldseck1 1:56:51 2
SC Önsbach1 1:59:24 3
Running Team Ortenau1 2:06:30 4
SC Önsbach2 2:10:18 5
LG Geroldseck2 2:12:26 6
LG Brandenkopf1 2:14:00 7
Vitalhaus-Team Großweier2 2:16:38 8
TV Scherzheim1 2:17:27 9
TUS Ottenheim1 2:19:17 10
LG Geroldseck3 2:24:48 11
SC Önsbach3 2:26:15 12
SV Freistett1 2:26:28 13
TV Scherzheim2 2:32:52 14
TV Biberach1 2:33:14 15
SC Önsbach4 2:34:12 16
TUS Ottenheim2 2:34:49 17
LV Ettenheim1 2:42:11 18
TUS Ottenheim3 2:44:22 19
LG Geroldseck4 2:47:51 20
TUS Ottenheim4 2:51:05 21
TUS Ottenheim5 2:54:06 22
LFV Schutterwald1 2:55:08 23
TV Scherzheim3 3:01:49 24
TUS Ottenheim6 3:06:49 25
SC Önsbach5 3:18:04 26
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VL-Ortenaumeisterschaft 2024, Stand nach  1. Durchgang 

Summe von Zeit LaufNr
Verkettet Mannschaftsplatzierung Nachname Vorname 1
Vitalhaus-Team Großweier1 Schadt Christian 0:36:33

Janßen Stefan 0:36:39
Ihle Tobias 0:41:50

Vitalhaus-Team Großweier1 Ergebnis 1:55:02
LG Geroldseck1 Jäckle Hannes 0:38:09

Eble Mario 0:38:36
Hochhalter Christopher 0:40:06

LG Geroldseck1 Ergebnis 1:56:51
SC Önsbach1 Sauer Stefan 0:39:25

Schemel Patrick 0:39:46
Gutenkunst Roland 0:40:13

SC Önsbach1 Ergebnis 1:59:24
Running Team Ortenau1 Freyer Björn 0:39:18

Walter Tobias 0:41:07
Scheiderbauer Jörg 0:46:05

Running Team Ortenau1 Ergebnis 2:06:30
SC Önsbach2 Herschel Hans 0:42:01

König Manfred 0:43:32
Becherer Reiner 0:44:45

SC Önsbach2 Ergebnis 2:10:18
LG Geroldseck2 Himmelsbach Michael 0:42:46

Krämer Martin 0:44:20
Kuik Patrick 0:45:20

LG Geroldseck2 Ergebnis 2:12:26
LG Brandenkopf1 Ohnemus Simon 0:37:15

Knäble Daniel 0:43:17
Aberle Judith 0:53:28

LG Brandenkopf1 Ergebnis 2:14:00
Vitalhaus-Team Großweier2 Horeth Uwe 0:44:23

Fischer Patrick 0:45:14
Hofacker Volker 0:47:01

Vitalhaus-Team Großweier2 Ergebnis 2:16:38
TV Scherzheim1 Lang Marco 0:44:22

Bernhardt Martin 0:44:48
Gamberg Christiane 0:48:17

TV Scherzheim1 Ergebnis 2:17:27
TUS Ottenheim1 Ködderitzsch Andreas 0:41:52

Zipf Meike 0:46:56
Schnak Eric 0:50:29

TUS Ottenheim1 Ergebnis 2:19:17
LG Geroldseck3 Stuber Maria 0:47:38

Rombach Michael 0:47:45
Hatt Edgar 0:49:25

LG Geroldseck3 Ergebnis 2:24:48

7/11 Tagesw. Mannschaften Einzeln



VL-Ortenaumeisterschaft 2024, Stand nach  1. Durchgang 

SC Önsbach3 Schemel Ludwig 0:47:44
Schmid Christoph 0:48:54
Siebert Christoph 0:49:37

SC Önsbach3 Ergebnis 2:26:15
SV Freistett1 Dahlke Alexander 0:41:40

Ehrhart Ghislain 0:49:18
Matzkowski Uwe 0:55:30

SV Freistett1 Ergebnis 2:26:28
TV Scherzheim2 Schneider Thomas 0:48:34

Gamberg Robert 0:50:31
Schulmeister Julia 0:53:47

TV Scherzheim2 Ergebnis 2:32:52
TV Biberach1 Fritsch Ulrich 0:49:34

Becker Matthias 0:49:43
Hauger Georg 0:53:57

TV Biberach1 Ergebnis 2:33:14
SC Önsbach4 Schemel Natalie 0:50:19

Bär Benjamin 0:51:55
Henn Elisabeth 0:51:58

SC Önsbach4 Ergebnis 2:34:12
TUS Ottenheim2 Stein Heiko 0:50:43

Weiser Martin 0:51:50
Veith-Brudy Simone 0:52:16

TUS Ottenheim2 Ergebnis 2:34:49
LV Ettenheim1 Kromer Stefan 0:44:37

Kromer Petra 0:57:57
Omenzetter Renate 0:59:37

LV Ettenheim1 Ergebnis 2:42:11
TUS Ottenheim3 Häußler Steffen 0:52:56

Jentz Maya 0:55:42
Seefeldt Dana 0:55:44

TUS Ottenheim3 Ergebnis 2:44:22
LG Geroldseck4 Glück Alma 0:50:28

Huppert Wolfgang 0:54:56
Singler Bernhard 1:02:27

LG Geroldseck4 Ergebnis 2:47:51
TUS Ottenheim4 Fischer Kim 0:56:38

Gehrlein Saskia 0:56:48
Ziegler Cynthia 0:57:39

TUS Ottenheim4 Ergebnis 2:51:05
TUS Ottenheim5 Schreiber Max 0:57:40

Seefeldt Franka 0:57:52
Schätzle Ronja 0:58:34

TUS Ottenheim5 Ergebnis 2:54:06
LFV Schutterwald1 Loch Adam 0:50:24

Klotz Celina 0:52:56
Schlager Achim 1:11:48

LFV Schutterwald1 Ergebnis 2:55:08
TV Scherzheim3 Goetz Helmut 0:56:06

Schneider Aurelia 1:00:16
Schwarz Roland 1:05:27

TV Scherzheim3 Ergebnis 3:01:49
TUS Ottenheim6 Gruseck Christiane 1:01:56

Stöbener Andre Paul 1:01:58
Hamm Andrea 1:02:55
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TUS Ottenheim6 Ergebnis 3:06:49
SC Önsbach5 Mendorf Edgar 0:55:29

Hansmann Oliver 0:56:51
Hodapp Elfriede 1:25:44

SC Önsbach5 Ergebnis 3:18:04
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Summe von Zeit LaufNr
Verkettet Seniorenmannschaftsplatzierung Nachname Vorname 2
SC ÖnsbachS1 Sauer Stefan 0:39:25

Gutenkunst Roland 0:40:13
Herschel Hans 0:42:01

SC ÖnsbachS1 Ergebnis 2:01:39
SC ÖnsbachS2 König Manfred 0:43:32

Becherer Reiner 0:44:45
Schemel Ludwig 0:47:44

SC ÖnsbachS2 Ergebnis 2:16:01
TV ScherzheimS1 Lang Marco 0:44:22

Bernhardt Martin 0:44:48
Gamberg Christiane 0:48:17

TV ScherzheimS1 Ergebnis 2:17:27
LG GeroldseckS1 Krämer Martin 0:44:20

Kuik Patrick 0:45:20
Hatt Edgar 0:49:25

LG GeroldseckS1 Ergebnis 2:19:05
TV BiberachS1 Fritsch Ulrich 0:49:34

Becker Matthias 0:49:43
Hauger Georg 0:53:57

TV BiberachS1 Ergebnis 2:33:14
SC ÖnsbachS3 Schmid Christoph 0:48:54

Henn Elisabeth 0:51:58
Mendorf Edgar 0:55:29

SC ÖnsbachS3 Ergebnis 2:36:21
LV EttenheimS1 Kromer Stefan 0:44:37

Kromer Petra 0:57:57
Omenzetter Renate 0:59:37

LV EttenheimS1 Ergebnis 2:42:11
TV ScherzheimS2 Gamberg Robert 0:50:31

Goetz Helmut 0:56:06
Schneider Aurelia 1:00:16

TV ScherzheimS2 Ergebnis 2:46:53
LG GeroldseckS2 Glück Alma 0:50:28

Huppert Wolfgang 0:54:56
Singler Bernhard 1:02:27

LG GeroldseckS2 Ergebnis 2:47:51
TUS OttenheimS1 Stein Heiko 0:50:43

Gruseck Christiane 1:01:56
Stöbener Andre Paul 1:01:58

TUS OttenheimS1 Ergebnis 2:54:37
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Summe von Zeit LaufNr
Verkettet Damenmannschaft Nachname Vorname 2
TUS OttenheimW1 Zipf Meike 0:46:56

Veith-Brudy Simone 0:52:16
Jentz Maya 0:55:42

TUS OttenheimW1 Ergebnis 2:34:54
TV ScherzheimW1 Gamberg Christiane 0:48:17

Schulmeister Julia 0:53:47
Schneider Aurelia 1:00:16

TV ScherzheimW1 Ergebnis 2:42:20
TUS OttenheimW2 Seefeldt Dana 0:55:44

Fischer Kim 0:56:38
Gehrlein Saskia 0:56:48

TUS OttenheimW2 Ergebnis 2:49:10
TUS OttenheimW3 Ziegler Cynthia 0:57:39

Seefeldt Franka 0:57:52
Schätzle Ronja 0:58:34

TUS OttenheimW3 Ergebnis 2:54:05
SC ÖnsbachW1 Schemel Natalie 0:50:19

Henn Elisabeth 0:51:58
Hodapp Elfriede 1:25:44

SC ÖnsbachW1 Ergebnis 3:08:01
TUS OttenheimW4 Gruseck Christiane 1:01:56

Hamm Andrea 1:02:55
Dieterle Martina 1:20:34

TUS OttenheimW4 Ergebnis 3:25:25
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